
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«09» июля 2024г.                                  с. Новопавловка                                                              №122 

 

 

Об утверждении реестра и схемы размещения контейнерных площадок для  временного 

хранения твердых коммунальных отходов на территории Новопавловского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым 

 

   В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории поселения, 

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Санитарными правилами и 

нормами СанПиН 42-128-4690-88 "Санитарные правила содержания территорий населенных 

мест", Уставом Новопавловского сельского поселения,  администрация Новопавловского сельского 

поселения 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1.  Утвердить реестр мест накопления и схемы расположения контейнерных площадок для сбора 

твердых коммунальных отходов на территории Новопавловского сельского поселения согласно 

Приложений.   
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде 
администрации Новопавловского сельского поселения и на официальном сайте Администрации 
Новопавловского сельского поселения в сети Интернет. 
3.   Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 

 

 

 

 

 

 

Председатель  Новопавловского сельского совета- 

глава администрации 

Новопавловского сельского поселения                                                                         А.А.Артемова    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЕСТР МЕСТ НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ 

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

по состоянию на 09.07.2024г. 

 
Адрес Широта Долгота Краткое наименование 

собственника 

Категория 

места 

(площадки) 

накопления 

ТКО 

Покрыти

е 

основани

я 

Общее 

количество 

контейнеров 

(бункеров), 

шт. 

Общий 

объем 

контейн

еров  м³ 

График 

вывоза ТКО 

Краткое 

наименование 

регионального 

оператора 

с. Привольное, ул. 

Присивашская,  

напротив д.№7 

45,86508 33,881881 АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГ

О СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПС

КОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно, 

по средам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 

с. Привольное, ул. 

Днепровская,  д. 

№35а 

45,864747 33,878689 АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГ

О СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПС

КОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно, 

по средам  

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 

с. Новопавловка, 

ул. Садовая, 

напротив  д. №25 

45,872635 33,884584 АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГ

О СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПС

КОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно, 

по средам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 

с. Новопавловка, 

ул. Набережная, 

напротив д. №14  

и д. №17 

45,867112 33,88746 АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГ

О СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПС

КОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно, 

по средам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 

с. Новопавловка, 

ул. Соцкова, за д. 

№63 

45,873359 33,880851 АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГ

О СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПС

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно, 

по средам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 



КОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

с. Долинка, ул. 

Огородняя, между 

д. №46 и д. №39 

45,863193 33,946533 АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГ

О СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПС

КОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно, 

по средам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 

с. Долинка, ул. 

Степная, между д. 

№22 и д. №23 

45,865462 33,944448 АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГ

О СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПС

КОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно, 

по средам  

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 

с. Долинка, ул. 

Октябрьская 

(примыкание к с. 

Долинка, ул. 

Больничная, 2а 

45,861954 33,940081 АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГ

О СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПС

КОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно, 

по средам  

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 

с. Новопавловка, 

ул. 

Старокрымская, 

36/1 

45,8637 33,8928 ИП Мустафаев 

Дилявер Нариманович 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 1 0,5 еженедельно- 

по средам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 

с. Привольное, ул. 

Днепровская, 21а 

45,8622 33,8802 АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГ

О СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПС

КОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно- 

по средам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 

с. Привольное, ул. 

Рисовая, 6а 

45,8629 33,882 АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГ

О СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПС

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно- 

по средам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 



КОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

с. Долинка, ул. 

Огородняя, 2/1 

45,8629 33,9421 АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГ

О СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПС

КОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно- 

по средам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 

с. Долинка, ул. 

Первомайская, 30 

А 

45,862 33,9372 АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГ

О СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПС

КОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно- 

по средам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 

с. Новопавловка, 

ул. Садовая, 37/1 

45,866 33,8956 АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГ

О СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПС

КОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно- 

по средам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 

с. Новопавловка, 

ул. Соцкова,39/1  

45,8687 33,8868 АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГ

О СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПС

КОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно- 

по средам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 

с. Новопавловка, 

ул. 

Старокрымская,1

А 

45,8603 33,8857 АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГ

О СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПС

КОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно- 

по средам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 



с. Новопавловка, 

ул. Набережная, 4 

45,8647 33,891 АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГ

О СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПС

КОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно- 

по средам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 

с. Новопавловка, 

ул. Соцкова, 2  

45,8648 33,8938 АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГ

О СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПС

КОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно- 

по средам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 

с. Новопавловка, 

ул. 

Старокрымская, 

34  

45,8628 33,8927 АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГ

О СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПС

КОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно- 

по средам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 

с. Новопавловка, 

ул. Садовая, 1а 

45,866503 33,893543 АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГ

О СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПС

КОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно- 

по средам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 

с. Привольное, ул. 

Привольная, 58 

45,866019 33,876498 АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГ

О СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПС

КОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно- 

по средам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 

с. Долинка, ул. 

Первомайская, 68 

45,856689 33,942276 АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГ

О СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПС

КОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно- 

по средам  

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 



 с. Новопавловка, 

пер. Заводской 

(примыкание к 

адресам: ул. 

Шахтёрская, 22а  

и ул. Львовская, 

27) 

45,862088 33,894629 АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГ

О СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПС

КОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно- 

по средам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 

с. Долинка, ул. 

Огородняя, 1/1 

45,8627 33,9432 ИП Эндакова Светлана 

Ульяновна 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 1 0,5 еженедельно- 

по средам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУ

РСЫ" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СХЕМА расположения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов  

на территории с. Новопавловка и с. Привольное Новопавловского сельского поселения 

 Красноперекопского района Республики Крым 
 

 
  



 

СХЕМА расположения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов  

на территории с. Долинка Новопавловского сельского поселения 

 Красноперекопского района Республики Крым 

                                        


